
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2613

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2613

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12196287 114118
2

Андрусів Ярина Степанівна 54193173 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108962 Право 181,150

2 12276840 114118
2

Баран Владислав Олегович 54204380 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123793 Право 175,750

1



3 12208787 114118
2

Белейчик Андрій Васильович 54203504 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217466 Право 186,650

4 12430351 114118
2

Білобран Анастасія Тарасівна 54179385 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129059 Право 182,050

5 11879273 114118
2

Бордеяну Даніїл Флорінелович 52177778 XE 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0018405 Право 181,200

6 12032686 114118
2

Борис Ярина Миколаївна 54169968 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068293 Право 184,800

7 12431606 114118
2

282-8660848 Богдан Володимирович 54186190 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145172 Право 152,800

8 12135673 114118
2

Бутитер Тетяна Ігорівна 54214266 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051644 Право 198,250

9 11895350 114118
2

282-8470943 Анна Михайлівна 53799589 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001959 Право 171,050

10 12278310 114118
2

Васильчук Назарій Андрійович 53927062 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057531 Право 186,200

11 12242284 114118
2

Веремчук Роман Ігорович 54195713 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081385 Право 188,250

2



12 12283012 114118
2

282-8548321 Катерина Денисівна 54094669 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088914 Право 154,300

13 12117158 114118
2

Викрикач Вікторія Орестівна 54200340 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108309 Право 182,850

14 12000313 114118
2

Війницька Валерія Олександрівна 53829192 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179091 Право 187,050

15 11948100 114118
2

Вінська Вікторія Віталіївна 54113656 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037263 Право 190,150

16 12419015 114118
2

Вовк Юрій Михайлович 54194159 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026244 Право 180,750

17 12400615 114118
2

Гавалюх Олег Михайлович 54178443 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038433 Право 181,050

18 11976859 114118
2

Гасюк Вікторія Романівна 54198836 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077244 Право 187,800

19 12470107 114118
2

Герун Анастасія Валеріївна 54012867 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201303 Право 185,450

20 12415662 114118
2

Голій Денис Богданович 54344633 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137533 Право 191,750

3



21 12372999 114118
2

Гомонко Наталія Ігорівна 54218671 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198513 Право 181,800

22 12503716 114118
2

Гопей Марія Василівна 54195670 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136748 Право 189,900

23 12384672 114118
2

282-8522414 Мілана Ярославівна 54193550 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118161 Право 165,950

24 12004085 114118
2

Гребенюк Анна-Марія Андріївна 54206538 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167683 Право 184,450

25 12037738 114118
2

Грига Ярина Андріївна 54199954 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204704 Право 188,050

26 11934356 114118
2

Гришко Юлія Юріївна 53688283 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106156 Право 161,800

27 12326070 114118
2

Гук Каріна Степанівна 54172844 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101086 Право 181,550

28 12206158 114118
2

Гутовська Юлія Ярославівна 54014292 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142979 Право 186,400

29 12099753 114118
2

Данцевич Мар`яна Степанівна 54178265 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234693 Право 190,300

4



30 12668322 114118
2

Дмитрук Зоряна Олегівна 53907967 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180308 Право 180,250

31 12028364 114118
2

Дячок Максим Романович 54169886 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083448 Право 180,400

32 12440064 114118
2

282-8489708 Богдан Сергійович 54095902 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183628 Право 170,700

33 12225015 114118
2

Захарків Софія Андріївна 54195386 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132334 Право 190,500

34 12640919 114118
2

Захарук Тетяна Михайлівна 53927049 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191432 Право 185,450

35 12322479 114118
2

Зеленко Олександра Сергіївна 52220942 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0355200 Право 182,650

36 12484989 114118
2

Землякова Юлія Григоріївна 53860981 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090383 Право 182,650

37 12259253 114118
2

Зубрицька Марія Петрівна 54200369 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023184 Право 167,650

38 12474447 114118
2

Касій Юлія-Анна Любомирівна 54174950 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107335 Право 186,650

5



39 12633849 114118
2

Касьянчук Вікторія Олегівна 53455477 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031353 Право 182,000

40 11925016 114118
2

282-8486551 Владлєна Олексіївна 54042465 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090755 Право 152,950

41 12379494 114118
2

Кісіль Марія Андріївна 54204706 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064508 Право 184,400

42 12357142 114118
2

Кішко Анна Василівна 54169970 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126269 Право 188,750

43 11983561 114118
2

Кобасяр Андрій Андрійович 54194728 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254365 Право 185,350

44 12191697 114118
2

Ковалишин Яна Андріївна 54159319 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155777 Право 193,650

45 12535587 114118
2

Коваль Ярослава Євгеніївна 54240394 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150803 Право 194,750

46 12281795 114118
2

Когут Маргарита Вікторівна 53938702 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056211 Право 181,650

47 12553862 114118
2

282-8519745 Ніка Андріївна 54264827 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214212 Право 153,800

6



48 12110697 114118
2

Козак Анастасія Ігорівна 54166889 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052132 Право 183,400

49 12281393 114118
2

282-8546449 Катерина Сергіївна 54222346 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062798 Право 159,950

50 11919468 114118
2

Колесова Юлія Петрівна 53888696 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125287 Право 180,650

51 11975978 114118
2

282-8530848 Марія Андріївна 53674146 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147348 Право 144,650

52 12386313 114118
2

Колодка Ілона Василівна 54195163 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066681 Право 193,450

53 12090866 114118
2

Кончаківський Ростислав Сергійович 54199532 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029809 Право 185,450

54 11919658 114118
2

282-8499523 Ігор Сергійович 53839160 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151250 Право 146,400

55 12351564 114118
2

Котик Евеліна Михайлівна 54332396 TE 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156968 Право 182,850

56 12248771 114118
2

Краснюк Владислав Романович 54159310 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026362 Право 197,200

7



57 12035067 114118
2

282-8462067 Юлія Володимирівна 53955124 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122412 Право 146,450

58 12736611 114118
2

Крочак Софія Олегівна 52737788 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0337645 Право 183,100

59 12111696 114118
2

Кузишин Марія Романівна 54203528 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161901 Право 180,176

60 12209844 114118
2

Кузнецова Вікторія Олександрівна 54079336 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015149 Право 152,050

61 12584304 114118
2

Купчик Богдан Олександрович 54009286 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087384 Право 146,950

62 12139806 114118
2

Легкодух Софія Юріївна 53995473 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069032 Право 180,300

63 12186796 114118
2

Литвин Софія Іванівна 53913097 BA 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096722 Право 185,400

64 12037508 114118
2

282-8525101 Данило Олександрович 54193307 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103768 Право 147,850

65 12140853 114118
2

Ляхова Анастасія Сергіївна 54008887 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089737 Право 181,050

8



66 12198710 114118
2

Максимович Вікторія Ігорівна 54199915 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060922 Право 195,000

67 12040215 114118
2

Максимович Ольга Сергіївна 54113655 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036969 Право 182,900

68 12175290 114118
2

282-8459274 Аіша Артурівна 54254168 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017109 Право 147,500

69 12055176 114118
2

Мацюк Андрій Сергійович 52907871 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031290 Право 187,300

70 12180913 114118
2

Миколайчук Карина Сергіївна 54113875 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106081 Право 183,450

71 11916827 114118
2

282-8619060 Кристина Артемівна 54192632 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049639 Право 144,300

72 12223504 114118
2

Нікольцова Марія Петрівна 53995188 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067083 Право 183,650

73 12435981 114118
2

Омельчук Тетяна Анатоліївна 54015857 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227264 Право 184,050

74 12393824 114118
2

Онофрійчук Юлія Володимирівна 54010316 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082332 Право 193,650

9



75 12572168 114118
2

Остапович Олександр Павлович 53894828 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214573 Право 183,000

76 12265739 114118
2

Панчій Богдан Миколайович 53913886 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075050 Право 190,400

77 12287479 114118
2

Парубій Ольга Володимирівна 54194601 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158665 Право 182,450

78 12232201 114118
2

Петришин Владислав Юрійович 54194786 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214624 Право 180,450

79 12546991 114118
2

Пех Ярина Андріївна 54341621 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138627 Право 181,750

80 12126438 114118
2

Пилип`юк Діана Андріївна 54201151 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066389 Право 190,000

81 11959826 114118
2

Плаксій Ольга Романівна 53828227 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047109 Право 188,550

82 11919126 114118
2

Подубінська Софія Ростиславівна 54206819 BK 02.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126146 Право 190,050

83 12424718 114118
2

282-8489209 Ксенія Сергіївна 54266318 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030084 Право 171,950

10



84 12213464 114118
2

Приндак Анастасія Василівна 54210397 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036661 Право 189,200

85 12167647 114118
2

Рак Соломія Богданівна 54208878 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058065 Право 182,250

86 12086297 114118
2

Рибій Михайло Костянтинович 53998895 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220104 Право 186,100

87 12345765 114118
2

282-6174571 Василь Олегович 52853362 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0184078; 2023р. - 
0043933

Право 164,950

88 12139384 114118
2

Савчук Сергій Олександрович 54199468 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060306 Право 188,600

89 12329999 114118
2

282-8595351 Анжеліна Ашотівна 54081079 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226478 Право 145,550

90 12164331 114118
2

Сацик Анна Сергіївна 54012725 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039459 Право 190,200

91 12339083 114118
2

Секрет Олександра Олегівна 54199390 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036680 Право 180,200

92 12566278 114118
2

Сивак Наталія Андріївна 54208872 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125659 Право 190,300

11



93 12354416 114118
2

Сидорук Катерина Романівна 53907927 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118810 Право 188,650

94 12392445 114118
2

282-8617700 Карина Вікторівна 54195149 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084048 Право 152,150

95 12262709 114118
2

Сліпець Соломія Ростиславівна 54167701 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135603 Право 184,300

96 12590854 114118
2

Смаль Еліна Володимирівна 54002699 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176947 Право 196,500

97 12268652 114118
2

282-8570927 Микола Олександрович 54186318 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157479 Право 182,850

98 12556837 114118
2

282-8660713 Аліна Михайлівна 54117452 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179952 Право 161,550

99 12686219 114118
2

Суслов Нікіта Сергійович 52962145 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0249001 Право 181,550

100 12621457 114118
2

Тайпс Вікторія Олександрівна 53399291 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021366 Право 190,250

101 12597973 114118
2

Терлецька Анастасія Іванівна 54174937 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053230 Право 181,850

12



102 12333798 114118
2

Тимків Назар Євгенович 54199941 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094152 Право 180,850

103 12203972 114118
2

Тимощук Дарина Олегівна 53907256 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067654 Право 182,850

104 12371796 114118
2

Тимців Михайло Володимирович 54209349 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080347 Право 154,750

105 12470373 114118
2

Ткачук Злата Сергіївна 54003301 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226359 Право 180,650

106 11880100 114118
2

282-8497215 Анастасія Андріївна 54010280 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055033 Право 153,950

107 12442358 114118
2

Філоненко Єлизавета Миколаївна 54031619 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205062 Право 181,800

108 12380435 114118
2

Хар Марія Володимирівна 53444868 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260667 Право 189,500

109 12250110 114118
2

282-8647701 Діана Василівна 54130623 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078603 Право 157,750

110 12550396 114118
2

Чупінський Віктор Миколайович 54209568 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106363 Право 188,950

13



111 12045539 114118
2

Чуприна Тетяна Романівна 53907938 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118978 Право 181,850

112 12766370 114118
2

282-8539250 Катерина Ігорівна 54085287 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154444 Право 154,900

113 12003783 114118
2

282-6763466 Марія Віталіївна 53562353 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107008 Право 160,300

114 12211138 114118
2

Шокало Ольга Володимирівна 54194778 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057490 Право 186,050

115 11933159 114118
2

Яворська Аліна Богданівна 54193459 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099540 Право 180,450

116 12183775 114118
2

Яськів Северин-
Михайло

Олегович 54188171 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204255 Право 181,850

14


